АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ПСКОВА

	ПРИКАЗ

	10.01.2022

	№
	1/1

Об утверждении значения базовых нормативов затрат и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове.

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Пскова от 26.02.2015 № 366 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», в целях своевременного формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации города Пскова на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в города Пскове, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове согласно приложению к приказу.
2. Настоящий Приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте Управления образования Администрации города Пскова.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение №1: Значения базовых нормативов затрат и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в города Пскове, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове, оказываемых и выполняемых общеобразовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации города Пскова; 1 экземпляр; на 4 листах.

Приложение №2: Значения базовых нормативов затрат и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в города Пскове, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове, оказываемых и выполняемых дошкольными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Администрации города Пскова; 1 экземпляр; на 6 листах.

[bookmark: _GoBack]Приложение №3: базовых нормативов затрат и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в города Пскове, значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (работ) в сфере «Образование» в городе Пскове, оказываемых и выполняемых учреждениями дополнительного образования детей, подведомственными Управлению образования Администрации города Пскова и МБУ «Центр ППМСП»; 1 экземпляр; на 1 листе.

Начальник Управления образования
Администрации г. Пскова						     А.С. Кузыченко

Лопаткина Ирина Валентиновна, 29-04-86